Provincia
Pinar del Rio

Artemisa

ZEDM (Mariel)

La Habana (Oficina Empresas)

La Habana (Oficina Grandes Clientes)

Mayabeque
Matanzas

Varadero

Villa Clara

Cienfuegos
Sancti Spiritus

Ciego de Avila
Oficina Cayo Coco
Camagliey

Las Tunas

Holguin

Granma

Santiago de Cuba
Guantanamo

Isla de la Juventud

OFICINAS COMERCIALES DE ATENCION A EMPRESAS

Direccion Teléfono

Juan Gualberto Gomez esg. Colon.
Calle 48 No. 3107 e/ 31y 33.

Centro de Negocios Pelicano. Vial Quiebra Hacha-
Angosta.

Edificio Lonja del Comercio. Lamparilla No. 2 esq.
Oficios, Habana Vieja. Oficina 5C (Norte)

Lamparilla No. 2 Edificio Lonja del Comercio de La
Habana, piso 1, Oficina H. Habana Vieja.

Av. 47 esq. 82, San José de las Lajas.
Calle Santa Teresa e/ Medio y Rios.
Calle 30 e/ lera 'y 3 era Av. Cardenas.

Calle Alfredo Barrero No. 6 e/ Maximo Gomez y
Villuendas.

Av. 50 No. 3502 e/ 35 y 37 (Centro Negocios
Almacenes Universales, AUSA).

Independencia No. 14 Sur.

Joaquin de Agiiero No. 64 e/ Maceo y Honorato
Castillo.

Rotonda Los Almacigos Av. Los Hoteles Cayo
Coco.

Ignacio Agramonte No. 442 e/ Lopez Recio y Plaza
de los Trabajadores.

Calle Francisco Varona No. 292 e/ Angel Guardia y
Joaquin Aguero.

Carretera Central e/ Marti y Holguin. Centro de
Negocios AUSA.

Av. Antonio Maceo e/ 2da y Av. Granma, Reparto
Antonio Guiteras, Bayamo.

Aguilera No. 401, e/ Calvario y Carniceria.
Ahogados e/ 11y 12 Norte, Reparto Caribe.
Calle 24 esg. 33, Nueva Gerona.

48774077
47366666

47393666

78012131

78012418

47861204
45255217
45667050

42209279

43873276

41325399

33204456

33301201

32242424

31375476

24472040

23420611

22655252
21384121
46326700



