

OFICINAS COMERCIALES DE ATENCIÓN A EMPRESAS

Provincia	Dirección	Teléfono
Pinar del Río	Juan Gualberto Gómez esq. Colón.	48774077
Artemisa	Calle 48 No. 3107 e/ 31 y 33.	47366666
ZEDM (Mariel)	Centro de Negocios Pelícano. Vial Quiebra Hacha-Angosta.	47393666
La Habana (Oficina Empresas)	Edificio Lonja del Comercio. Lamparilla No. 2 esq. Oficios, Habana Vieja. Oficina 5C (Norte)	78012131
La Habana (Oficina Grandes Clientes)	Lamparilla No. 2 Edificio Lonja del Comercio de La Habana, piso 1, Oficina H. Habana Vieja.	78012418
Mayabeque	Av. 47 esq. 82, San José de las Lajas.	47861204
Matanzas	Calle Santa Teresa e/ Medio y Rios.	45255217
Varadero	Calle 30 e/ 1era y 3 era Av. Cárdenas.	45667050
Villa Clara	Calle Alfredo Barrero No. 6 e/ Máximo Gómez y Villuendas.	42209279
Cienfuegos	Av. 50 No. 3502 e/ 35 y 37 (Centro Negocios Almacenes Universales, AUSA).	43873276
Sancti Spíritus	Independencia No. 14 Sur.	41325399
Ciego de Ávila	Joaquín de Agüero No. 64 e/ Maceo y Honorato Castillo.	33204456
Oficina Cayo Coco	Rotonda Los Almacigos Av. Los Hoteles Cayo Coco.	33301201
Camagüey	Ignacio Agramonte No. 442 e/ López Recio y Plaza de los Trabajadores.	32242424
Las Tunas	Calle Francisco Varona No. 292 e/ Ángel Guardia y Joaquín Agüero.	31375476
Holguín	Carretera Central e/ Martí y Holguín. Centro de Negocios AUSA.	24472040
Granma	Av. Antonio Maceo e/ 2da y Av. Gramma, Reparto Antonio Guiteras, Bayamo.	23420611
Santiago de Cuba	Aguilera No. 401, e/ Calvario y Carnicería.	22655252
Guantánamo	Ahogados e/ 11y 12 Norte, Reparto Caribe.	21384121
Isla de la Juventud	Calle 24 esq. 33, Nueva Gerona.	46326700